Директору МБОУ СОШ № 1

имени Б.П.Юркова Мищенко Т.В.
родителя_______________________

                                                                                         Ф.И.О. заявителя

                                                    проживающего  по адресу:________
                                                     _______________________________

                                                     _______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу принять моего сына(дочь) _________________________
                                                                                                (фамилия, имя, отчество полностью)

_________________________________________________________
_________________________________________________в 1 класс

    (дата рождения ребенка указывается полностью)
Место рождения ребенка___________________________________

Адрес регистрации ребенка по месту жительства_______________

_________________________________________________________
Мать ребенка:____________________________________________

                                                  (фамилия, имя отчество полностью)

Отец ребенка:____________________________________________

                                                 (фамилия, имя отчество полностью)

Контактный телефон _____________________________________

С Уставом общеобразовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации общеобразовательного учреждения, основной образовательной программой, реализуемой школой, локальными актами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности ознакомлен(а).

На основании Федерального закона от 27 июля 2006 №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных своего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
К заявлению прилагаю (нужное подчеркнуть):

1. Копия свидетельство о рождении

2. Копия прописки по месту жительства

3. Одна фотография
________________  ______________   _________________________
(дата подачи заявления)                (подпись)                           (расшифровка подписи)
Директору МБОУ СОШ № 1

                                              имени Б.П.Юркова Мищенко Т.В.
родителя_______________________

                                                                                         Ф.И.О. заявителя

                                                    проживающего  по адресу:________
                                                     _______________________________

                                                     _______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу принять моего сына(дочь) _________________________

                                                                                                (фамилия, имя, отчество полностью)

_________________________________________________________
_________________________________________________в 1 класс

    (дата рождения ребенка указывается полностью)
Место рождения ребенка___________________________________

Адрес регистрации ребенка по месту жительства_______________

_________________________________________________________
Мать ребенка:____________________________________________

                                                  (фамилия, имя отчество полностью)

Отец ребенка:____________________________________________

                                                 (фамилия, имя отчество полностью)

Контактный телефон _____________________________________

С Уставом общеобразовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации общеобразовательного учреждения, основной образовательной программой, реализуемой школой, локальными актами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности ознакомлен(а).

На основании Федерального закона от 27 июля 2006 №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных своего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
К заявлению прилагаю (нужное подчеркнуть):

1. Копия свидетельство о рождении

2. Копия прописки по месту жительства

3. Одна фотография
________________  ______________   _________________________

(дата подачи заявления)                (подпись)                           (расшифровка подписи)